
	Nástroje PDF
	Upgradovat
	Stáhnout
	Developers



	Převádějte z PDF

	PDF do Word
	  PDF do PPT
	  PDF do Excel
	  PDF do TXT
	  PDF do PNG
	  PDF do JPG


	Převádějte do PDF

	Word do PDF
	PPT do PDF
	Excel do PDF
	PNG do PDF
	JPG do PDF
	CAD do PDF
	Převod EPUB na PDF


	Upravujte PDF

	Upravujte PDF
	Přidat k PDF vodoznak
	Rozdělit PDF
	Sloučit PDF
	Otáčejte PDF
	Anotovat PDF


	Optimalizovat PDF

	Zmenšete PDF
	OCR
	AI pro Dokumenty


	Zabezpečení PDF

	Ochránit PDF
	Odemknout PDF
	Podepsat PDF


	Aplikace

	Editor PDF


        	PDF SDK


                                    Jak používáme soubory cookie a podobné technologie
1. Když uživatel navštíví webovou stránku, společnost LightPDF implementuje cookie do počítače nebo mobilního zařízení uživatele, aby lépe porozuměla tomu, jaké služby jsou pro návštěvníky cenné, a zlepšila své webové stránky.
LightPDF může vložit soubory cookie první strany vytvořené webem, který navštěvujete, nebo soubory cookie třetích stran vytvořené externími službami.
Přesto může společnost LightPDF číst pouze soubory cookies z webových stránek LightPDF. Cookies konkrétně obsahují informace o zařízení uživatele, čas přístupu, datum a uživatelovo chování na našich webových stránkách. Soubory cookies, které používáme, jsou:
1.1. Funkce. Můžeme nastavit ověřovací a bezpečnostní soubory cookie nebo anonymní ID pro ověření vašeho bezpečného přihlášení ke službě, že nedochází ke krádeži, podvodu nebo jinému protiprávnímu jednání. Tyto technologie nám také pomáhají zlepšovat efektivitu služeb, přihlašovat se k našim službám a zvýšit rychlost odezvy.
1.2. Analytické soubory cookies. Nastavujeme analytické cookies, aby nám pomohly zlepšovat naše webové stránky shromažďováním a hlášením informací o tom, jak je používáte, včetně počtu návštěv na našich webových stránkách. Uživatel může odstranit dříve nastavené trvalé soubory ručně nebo nakonfigurovat nastavení prohlížeče tak, aby smazal cookies v nastaveném intervalu. Kvůli odpovídajícím operacím čištění však možná nebudete využívat celou řadu služeb založených na souborech cookie a podobných technologiích.
2. Označování stránek a pixely. Kromě cookie používá společnost LightPDF také značení stránek nebo pixely, aby zjistil, zda jste interagovali s určitou webovou adresou URL nebo obsahem e-mailu. Toto nám pomáhá zlepšovat naše online služby a perzonalizovat vaše zkušenosti.
3. Nesledovat. Většina webových prohlížečů je vybavena funkcí “Nesledovat”. To nám pomáhá odeslat webovým stránkám žádost, aby nesbírala nebo nesledovala vaše údaje o prohlížení. V současné době žádné velké organizace pro internetové standardy nestanovují žádnou relevatní politiku, která by reagovala na tento požadavek. Pokud ve vašem prohlížeči zapnete “Nesledovat”, stránky LightPDF budou plně respektovat vaši volbu.
4. Analýza mobilních aplikací: V mobilním klientovi používá LightPDF APP mobilní analytiku nazvanou AppsFlyer pro zachycení dat z mobilních a webových aplikací uživatelů, pro identifikaci unikátních uživatelů, sledování jejich cest, nahrávání jejich chování, diagnostikování selhání a podává zprávy o výkonu aplikace. LightPDF nepropojuje informace uložené v analytickém softwaru s žádnými osobními údaji, které odešlete mobilnímu klientovi licencovanému souboru.
                                    



	
	Sledujte nás
	

	Produkty
	Moje dokumenty
	Online řešení
	Mobilní skener

	Splečnost
	O nás
	Kontaktujte nás

	Jazyk
	Čeština



Copyright © 2024 LightPDF Veškerá práva vyhrazena
PodmínkySoukromíPoužívání cookiesLicenční smlouvaVIP dohoda

        Tento web používá soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz tohoto webu a jeho základní funkce. Jiné soubory cookies budou umístěny pouze s vaším souhlasem. Více podrobností naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie.
      Odmítnout      Přijmout všechny cookies  

Zpětná vazba

Zpět na začátek

Chat with us, powered by LiveChat
